
CENOVÁ PONUKA VOZIDLA ŠKODA

Ponuka od spoločnosti: Auto Gábriel, s.r.o. Košice, Košice

Pre zákazníka: Auto Gábriel, s.r.o. Košice

Číslo ponuky: 107779/v.1 zo dňa 6. 2. 2023 13:35:23 s platnosťou do 20. 2. 2023 0:00:00.

Cena bez DPH Cena s DPH

Základná špecifikácia Vašeho vozidla

Model

Enyaq iV 80 82 kWh 150 kW 1-stup. Automat.

5AZJJ2

Kód modelu

5X5XEL, Šedá Graphite metalíza, Int: Lodge

Farba

Cenová špecifikácia Vašeho vozidla

Kombinovaná hodnota spotreby a CO2

Základní model

46 041,67 € 55 250,00 €Enyaq iV 80 82 kWh 150 kW 1-stup. Automat.

Výbava zo sériovej produkcie výrobcu

0,00 € 0,00 €Kotoučové brzdy přední1LC

775,00 € 930,00 €Ťažné zariadenie mechanicky sklopné a elektricky aktivovatelné1M6

0,00 € 0,00 €Predlžená záruka na 5 rokov, do 100 000 kmEA4

435,00 € 522,00 €Comfort Seat Basic (LHD)PB0

1 177,50 € 1 413,00 €Convenience PlusPDB

285,00 € 342,00 €Drive BasicPFA

861,67 € 1 034,00 €Tepelné čerpadloPHC

1 119,17 € 1 343,00 €Licht   view BasicPK8

521,67 € 626,00 €Desing paket LodgePLA

685,00 € 822,00 €Assisted Drive BasicPSA

566,67 € 680,00 €iV Universal Charger 11 kWPUA

400,00 € 480,00 €Climate BasicPWA

529,17 € 635,00 €Šedá Graphite metalíza5X5X

Doplnková výbava na základe dodatočnej objednávky

0,00 € 0,00 €+ Infotainment Online 3 rokyYON

Slevy a vyrov. ceny

64 077,02 €53 397,52 €Celková cenníková cena Vášho vozidla

-3 405,85 € -4 087,02 €Zľava

-4 087,02 €-3 405,85 €Celková zľava na vozidlo vr. mimoriadnych výbav:

59 990,00 €49 991,67 €Celková cena za vozidlo (vr. výbav, príslušenstva a zliav)

Stránka 1 z 5

Auto Gábriel, s.r.o. Košice

prevádzka: Vozárová 5, 04017, Košice, Telefón +421 55 68 39 115

IČO 31699090, IČ DPH SK2020481771



CENOVÁ PONUKA VOZIDLA ŠKODA

Ponuka od spoločnosti: Auto Gábriel, s.r.o. Košice, Košice

Pre zákazníka: Auto Gábriel, s.r.o. Košice

Číslo ponuky: 107779/v.1 zo dňa 6. 2. 2023 13:35:23 s platnosťou do 20. 2. 2023 0:00:00.

Celková korekcia ceny (splátky, protiúčet apod.) 0,00 €

Kontakt

Ponuku vystavil

Ing.PhD. Renáta Probalová (443), +421 918 341 357, renata.probalova@autogabriel.sk

Pre zákazníka:

Auto Gábriel, s.r.o. Košice, Ul. Osloboditeľov 70, 040 17, Košice, 6839111, andrea.simkova@gabriel.sk

Predpokladaný termín dodania

Poznámka

Viac informácií

Všeobecné podmienky

Všeobecné podmienky sú súčasťou  Ponuky nových vozidiel ako  príloha.
Ponuka bola vypracovaná na základe žiadosti zákazníka.

Základná výbava modelu vozidla a jeho technické údaje

Model

5AZJJ2, Enyaq iV 80 82 kWh 150 kW 1-stup. Automat.

5X5XEL, Šedá Graphite metalíza, Int: Lodge

Základní výbava

4KC Boční okna a zadní okno z tepelně-izolačního skla 1KB Bubnové brzdy zadní

4I7 Centrální zamykání 'Keyless-Go'-bez bezpečnostní
pojistky

KH4 Climatronic, bez freonů

QV3 DAB - digitální radiopříjem LH3 DC rychlé nabíjení z 5 na 80 % již za 38- min

QH1 Digitální asistentka Laura 4H3 Dětská pojistka, ruční

EA0 EA0 7E7 Elektrické přídavné topení

L1F Elektromotor - výkon systému 150 KW N06 Elektromotor, agr. 0EH.A

7AA Elektronický imobilizér 8Y0 Jednotónová siréna

8AV Kokpit infotainment (provedení 2) 7K1 Kontrola tlaku v pneumatikách

9P4 Kontrola zapnutí bezpečnostního pásu,-el. kontakt
vpředu a vzadu, optický a-akustický

3U2 Kryt zavazadlového prostoru, posuvný

8IT LED hlavní světlomety 6KJ Mřížka chladiče s chromovanou lištou

76C Nabíjecí kabel Mode 3 typ 2 3 16 A ES7 Nabíjecí zásuvka Combo 2-(EU)

KB3 Nabíječka baterií (provedení 3) 7UT Navigační systém standard s médii-a internetovým
paketem

Stránka 2 z 5

Auto Gábriel, s.r.o. Košice

prevádzka: Vozárová 5, 04017, Košice, Telefón +421 55 68 39 115

IČO 31699090, IČ DPH SK2020481771



CENOVÁ PONUKA VOZIDLA ŠKODA

Ponuka od spoločnosti: Auto Gábriel, s.r.o. Košice, Košice

Pre zákazníka: Auto Gábriel, s.r.o. Košice

Číslo ponuky: 107779/v.1 zo dňa 6. 2. 2023 13:35:23 s platnosťou do 20. 2. 2023 0:00:00.

NZ2 Nouzové volání eCall 4E0 Odjištění víka zavazadlového prostoru/-zadního víka
zvenku

3N3 Odkládací schránky v zavazadlovém-prostoru 5ZF Opěrky hlavy vpředu

3T2 Opěrky hlavy vzadu (3 kusy) 9E3 Osvětlení zavazadlového prostoru

7X2 Parkovací senzory vpředu a vzadu N2U Potahy sedadel látka/koženka

0XM Provozní návod ve slovenštině G1Z Převodovka pro elektrický pohon-(1stupňová)

9TE Přídavné odrazky (oblast dveří) EL5 Příprava pro služby ŠKODA Connect L

UH2 Ruční parkovací brzda 4G3 S asistentem pro vyhýbací manévry-s odbočovacím
asistentem

NS3 S deštníkem QR9 S rozpoznáním dopravních značek

1S3 Sada nářadí KA2 Se zadním kamerovým systémem-(provedení 2)

0RH Se zvláštními požadavky na zámek-volantu 9C3 Spínání světel pro denní svícení a-funkce Coming
Home a Leaving Home

8GJ Stejnosměrný měnič 3,0 kW 8M1 Stěrač zadního okna s ostřikovačem-a stupňovým
intervalem stírání

3D2 Středová konzola 3S1 Střešní nosič, čistý

3V6 Systém pro aut. udrž. rychlosti jízdy-plus omezovač
rychlosti. Aktiv. mimoř.-výbava: Možnost aut.
udržování rychlosti

3A2 Upevnění dětské sedačky pro dět. zádrž.-systém i-
Size, 2 x Top Tether a-upevnění dět. sed. vpředu na
str. spol.

6T2 Vnitřní osvětlení v prostoru nohou-vpředu a vzadu GM1 Vnější akustika standardní

6XW Vnější zpětná zrcátka, s aut. zatmavov.-el.
sklopné/nastavitelné, separátně-vyhřívané

5J1 Zadní spoiler

4GS Čelní okno, tepelně izolační sklo 1PA Šrouby kola standardní

E0A Žádné akční provedení FS5 5 sedadel

QJ1 Chromový paket 5MB Dekorační vložky

3LD Dveře a boční obložení 0TE Koberečky vpředu a vzadu

Q2J Komfortní sedadla vpředu 2FD Kožený multifunkční volant

6SE Kryt podlahy zavazadlového prostoru,-plochá
jehlová plsť

U5A Panel přístrojů, zobrazení v

7B2 12 V zásuvka v zavazadlovém prostoru U9B 2x USB-C vpředu (datové)

3L3 3L3 3NU 3NU

4L6 4L6 4UF 4UF

8RM 8 reproduktory (pasivní) 8N6 8N6

Stránka 3 z 5

Auto Gábriel, s.r.o. Košice

prevádzka: Vozárová 5, 04017, Košice, Telefón +421 55 68 39 115

IČO 31699090, IČ DPH SK2020481771



CENOVÁ PONUKA VOZIDLA ŠKODA

Ponuka od spoločnosti: Auto Gábriel, s.r.o. Košice, Košice

Pre zákazníka: Auto Gábriel, s.r.o. Košice

Číslo ponuky: 107779/v.1 zo dňa 6. 2. 2023 13:35:23 s platnosťou do 20. 2. 2023 0:00:00.

8Q1 8Q1 9WT 9WT

QQ8 Ambientní světlo provedení 1 8ZQ Anténa pouze pro příjem FM, Diversity

6I1 Asistent pro vedení v jízdním pruhu J1H Baterie 320 A (49 Ah)

7P4 Bederní opěra, ručně nastavitelná,-v opěradlech
předních sedadel

7Y0 Bez asistenta při změně jízdního pruhu

GW0 Bez Car2X GJ0 Bez kombinovaného podélného a příčného-vedení

4S0 Bez loketních opěrek u předních sedadel 73A Bez nabíjecího kabelu (průmyslová-zástrčka)

QE0 Bez odkládací sady/boxu 3Z0 Bez odkládacích schránek

8X7 Bez ostřikovače světlometů,-s ukazatelem stavu
kapaliny

3GA Bez podlahy ložné plochy

7G0 Bez přípravy pro VTS (systém sledování-vozidla,
Vehicle-Tracing System)

2F0 Bez systémů pro přístup do vozidla

9ZX Bluetooth 6C2 Boční airbag vpředu, s hlavovým airbagem-a
interakčním airbagem vpředu

Technické údaje

Délka: 4.649 mm Šířka: 1.879 mm

Výška: 1.620 mm Rozvor: 2.770 mm

Rozchod vpředu / vzadu: 1.599 / 1.577 mm Vnější průměr zatáčení obrysový: 10,9

Objem zavazadlového prostoru min. / max.: 585 l Palivo: Electro

Počet válců: - keine Objem motoru: -

Vrtání: - mm Zdvih: - mm

Max. výkon: - kW Max. točivý moment: -

Kompresní poměr: - Exhalační norma: AX

Pohotovostní hmotnost s řidičem min.: 2.111 kg Pohotovostní hmotnost s řidičem max.: 2.252 kg

Celková hmotnost: 2.600 kg Užitečná hmotnost s řidičem: 418 - 607 kg

Užitečná hmotnost s řidičem (test): 423 - 564 kg Brzděný přívěs při stoupání 12%: 1.000 kg

Max. svislé zatížení pro tažné zařízení: 75 kg Nebrzděný přívěs: 750 kg

Jízdní souprava: 3.600 kg Zatížení střechy: 75 kg

Maximální rychlost: 160 km/h Zrychlení 0-100 km/h: 8,7 s

Zrychlení 0-100 km/h (test): 8,5 s Stickoxiden (NOx) (Kraftstoff I): -- mg/km

Stickoxiden (NOx) (Kraftstoff II): - Max. výkon (Elektroauto): 150 kW

Stránka 4 z 5

Auto Gábriel, s.r.o. Košice

prevádzka: Vozárová 5, 04017, Košice, Telefón +421 55 68 39 115

IČO 31699090, IČ DPH SK2020481771



CENOVÁ PONUKA VOZIDLA ŠKODA

Ponuka od spoločnosti: Auto Gábriel, s.r.o. Košice, Košice

Pre zákazníka: Auto Gábriel, s.r.o. Košice

Číslo ponuky: 107779/v.1 zo dňa 6. 2. 2023 13:35:23 s platnosťou do 20. 2. 2023 0:00:00.

Max. točivý moment (Elektroauto): 310 Nm / 0 -
6000 1/min

Kapacita baterie (Elektroauto): 77 kWh

Napětí: 240 - 408 V Doba nabíjení při střídavém proudu 7,2 k: cca 13 : 00

Doba nabíjení při střídavém proudu 11 kW: cca 07 :
30

Doba nabíjení při stejnosměrném proudu 1: cca 00 :
29

Dojezd na elektřinu (NEDC): - km

Stránka 5 z 5

Auto Gábriel, s.r.o. Košice

prevádzka: Vozárová 5, 04017, Košice, Telefón +421 55 68 39 115

IČO 31699090, IČ DPH SK2020481771


